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УКРАЇНА

ФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПОЛОГІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

сьомого  скликанна

тринадцята сесія

   РІШЕННЯ 
         від  24 листопада 2016  року                                                                      №4
       с.Федорівка
  «Про штатний розпис 
  працівників відділу культури »
    Відповідно до Закону України «Про державний бюджет України на 2016 рік», наказу Міністерства культури і туризму України №67 від 11.10.2007року   «Про внесення змін до наказу Міністерства культури і туризму України від 18.10.2005р. №745»  та відповідно до постанови від 09.12.2015р. №1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових актів»   Федорівська сільська рада ВИРІШИЛА:
1. У зв’язку зі зміною розміру мінімальної заробітної плати  згідно  Постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002р. №1298 « Про оплату працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери» внести зміни до посадових окладі працівників відділу культури (додаток 1,2).
2.Затвердити з 01 грудня 2016 року штатний розпис працівників відділу культури Федорівської сільської ради :

- сільська бібліотека – 0,5 шт.од (додаток№1)

     - сільський будинок культури: -   5,0шт.од.(додаток №2)
3.Головному бухгалтеру Чорній О.П. проводити розрахунки в межах затвердженого кошторису на оплату праці за відповідний період на  2016 рік.
               Сільський голова                                                     В.І.Черноус
                                                                                                                                        Додаток №1
  до рішення № 4 від 24.11.2016р.
                                                                                 Затверджую:

                                                                                     Штат у кількості  0,5 штатних одиниць

                                                                                                  з місячним фондом заробітної плати 1640грн. 00 коп.

                                                                               Одна тисяча вісімсот сорок вісім грн. 00 коп.
                                                                                                             (Сума прописом)
                                                                           Сільський голова                                                                                 

                                                                          ( посада )
                                                                                                                       ______________________________________________

                                                                                                                   ( підпис керівника)         
                                                                                                       В.І. Черноус    
                                                                                                                    (ініціали та прізвище)
                                                                                                                      24листопада  2016 року                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                  ( число, місяць, рік)                    М.П.
ШТАТНИЙ РОЗПИС

Федорівська сільська бібліотека
Федорівська сільська рада Пологівського району Запорізької області
( назва установи)
станом на  01 грудня 2016 р                                                                

	                                Посада


	Тарифний розряд 
	Посадовий оклад
	Кіл. шт. од.
	оклад
	Доплати 
	Місячний 

 фонд 

оплати праці 

	
	
	
	
	
	Вислуга

30%
	За напруженість 30%
	
	

	Завідувач    бібліоти   
	9
	2310
	0,5
	1155,00
	346,50
	346,50
	
	1848,00


Сільський голова                                           В.І. Черноус
Головний бухгалтер                                      О.П. Чорна
              Додаток  №2 
до рішення №4 від  24.11.2016р
                                          Затверджую:

                                                                    Штат у кількості  5 штатних одиниць

                                                                                                     з місячним фондом заробітної плати 11472,50грн.
                                                                                                  ( Одинадцять  тисяч  чотириста сімдесят дві грн. 50 коп)
                                                                                                             (Сума прописом)
                                                                           Сільський голова                                                                                 

                                                                          ( посада )
                                                                                                                       ______________________________________________

                                                                                                                   ( підпис керівника)         
                                                                                                       В.І. Черноус    
                                                                                                                    (ініціали та прізвище)
                                                                                                  24.11.2016 року                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                  ( число, місяць, рік)                    М.П.
                                                            ШТАТНИЙ РОЗПИС 

                                                          Сільський будинок культури 
Федорівська сільська рада Пологівського району Запорізької області 

( назва установи)
     Станом на  01 грудня 2016року
	                                Посада


	Тарифний розряд 
	оклад
	Кіл.шт.од.
	Місячний  оклад
	Доплати 
	Фонд
заробітної плати      

на місяць (грн.)

	
	
	
	
	
	
	
	

	Директор СБК
	12
	2830
	1,0
	2830,00
	
	
	2830,00

	Керівник  художній
	10
	2430
	0,5
	1215,00
	
	
	1215,00

	Керівник гуртка
	8
	2189
	2,5
	5472,50
	
	
	5472,50

	Акомпоніатор
	9
	2310
	0,5
	1155,00
	
	
	1155,00

	Прибиральник службових 

приміщень
	1
	1600
	0,5
	800,00
	
	
	800,00

	  Разом
	
	
	5
	11472,5
	
	
	11472,5


Сільський голова                              В.І. Черноус
Головний бухгалтер                          О.П. Чорна
_1482665846

